



## URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84  
e-mail: [bzp@piekary.pl](mailto:bzp@piekary.pl)

Piekary Śląskie, 1 grudnia 2025 r.

BZP.271.52.2025

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

#### **Dostawa nagrzewnic elektrycznych**

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta - na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z *dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych* informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi jak niżej:

#### **Pytanie 1**

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie sprzętu fabrycznie nowego wolnego od wad, pochodzącego z produkcji z 2023 roku?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia sprzętu wyprodukowanego w 2023 roku. Urządzenia muszą pochodzić z roku 2024 lub 2025 oraz być fabrycznie nowe i wolne od wad.

#### **Pytanie 2**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia urządzenia, które nie ma możliwości podłączenia zewnętrznego termostatu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia urządzenia, które nie posiada możliwości podłączenia zewnętrznego termostatu, pod warunkiem, że posiada ono wbudowany wewnętrzny termostat, zgodnie z pkt II ppkt 4 i 8 załącznika nr 4 do swz.

Przewodnicząca komisji przetargowej